EDITAL Nº 003/2017

Convoca a comunidade em geral para a audiência pública para Apresentação e Discussão do Projeto de Lei do PPA – Plano Plurianual, para o período de 2018 à   2021.
[bookmark: _GoBack]
NILSO CAVALERI, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Monte Belo do Sul, no uso de suas atribuições legais, e em observância no que dispõe o Art. 48, § Único da Lei de Responsabilidade Fiscal FAZ SABER que no dia 01 de agosto de 2017, as 19:00 horas, tendo por local a Câmara Municipal de Vereadores do Município, localizada na Rua Dom Luiz Colussi - Nº 411, haverá Audiência Pública para Apresentação e Discussão do Projeto de Lei do PPA – Plano Plurianual, para o período de 2018 à 2021.

Câmara Municipal de Vereadores de Monte Belo do Sul, 18 de julho de 2017.

_______________________________________
Vereador NILSO CAVALERI
Presidente